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EXTRATO DO ACORDO DE COOPERACAO

ESPECIE: Formalizacao do Acordo de Cooperacao n. 02/2017-AC. OBJETO: Formalizacdo do Acordo de
Cooperagao n. 02/2017-AC, firmado entre o Comité Brasileiro de Clubes e o Sociedade Thalia, cujo objeto é
Realizacdo do Campeonato Brasileiro Interclubes de Esgrima Olimpico da(s) categoria(s) Juvenil, Cadete,
no(s) ano(s) 2018, 2019, 2020. Valor: R$ 205.481,55 (duzentos e cinco mil, quatrocentos e oitenta e um reais
e cinquenta e cinco centavos) VIGENCIA: 41 (quarenta e um) meses ASSINATURA: 10/08/2017 PROCESSO:
NLP CIP 07 00035 022. FUNDAMENTO NORMATIVO: art. 56, §10¢ da Lei 9.615/98, art. 20, 832 do Decreto n.
7.984/2013 e art. 20 do Regulamento de Descentralizacao de Recursos do CBC.
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PLANO DE TRABALHO
SOCIEDADE THALIA
TOUCHE THALIA
| - Identificacao do Clube Proponente
Entidade Proponente CNPJ
Sociedade Thalia 76.692.565/0001-49
Endereco
Rua Comendador Araujo, 338
Cidade UF CEP
Curitiba PR 80.420-000
Telefone Site Email
(41) 33207900 www.thalia.com.br diretoria@thalia.com.br
Dirigente Identidade CPF Estado Civil
Vilmar Anildo Schultz 14652108 , SSP PR 162.704.019-68 Casado
Cargo/Funcao Telefone Email Periodo de Mandato
Presidente (41) 85321012 presidente@thalia.com.br 04/04/2016 até 04/04/2020
Endereco Residencial
Avenida Sete De Setembro, 4987 - Apto 1002
Cidade UF CEP
Curitiba PR 80.250-210
Responsavel Técnico pelo Projeto Identidade CPF
Claudio Augusto Carnieri 1446643-6, SSP PR 014.840.049-30
Email Telefone

coordenacao.esportes@thalia.com.br (41) 99894981



Il - Projeto

Titulo do Projeto Touché Thalia
Objeto do Projeto Realizacao do Campeonato Brasileiro Interclubes de Esgrima Olimpico da(s) categoria(s) Juvenil, Cadete, no(s) ano(s) 2018, 2019, 2020.
[l - Justificativa

Oportunizar a participacao dos atletas do segmento clubistico em competicdes nacional de esgrima.
IV - Objetivo Geral
Fomentar a esgrima através da participacao de praticantes em competicoes nacionais e descobrir novos talentos.

V - Dados do Campeonato

Nome do Campeonato Campeonato Brasileiro Interclubes de Esgrima
Esporte Esgrima (Olimpico)
Categorias Cadete, Juvenil

Indicacao da ENAD p/ bolsa

atleta federal? NAO

Etapa Clube Local Data inicio Data fim Ano

Ftapa Unica Sociedade Thalia Curitiba - PR 30/11/2018 02/12/2018 (a confirmar) Ano 07
Sociedade Thalia Curitiba - PR 29/11/2019 01/12/2019 (a confirmar) Ano 02
Sociedade Thalia Curitiba - PR 04/12/2020 06/12/2020 (a confirmar) Ano 03

VI - Metas Financeiras

Meta Valor Inicio Término

Hospedagem RS 119.672,64 1e Més 410 Més

Transporte Aéreo RS 85.808,91 12 Més 412 Més

VII - Metas Esportivas

Beneficios Indicadores de Resultados Metodologia de Afericao e Controle Metas



Aumento da participacao de atletas de
categorias de formacao em competicoes
nacionais interclubes

Aumento da participagao de atletas
femininas de categorias de formacao em
competicoes nacionais interclubes.

Aumento da Participacao dos clubes
filiados/vinculados ao CBC em
competicOes nacionais interclubes de
formacao

Criacao de nova competicao interclubes
de formacao

Satisfacao dos atletas beneficiados
quanto as condicdes das competicoes
nacionais interclubes de formacao

Participacao de atletas em competicdes
nacionais interclubes

Participacao de atletas femininas em
competicOes nacionais interclubes

Participacao de Clubes
filiados/vinculados ao CBC em
competicoes nacionais interclubes de
formacao

Novo campeonatos Criado

Grau de satisfacao dos atletas quanto as
condicOes das competi¢Oes nacionais
interclubes de formacao proporcionadas
pela parceria

Comparativo da diferenca entre o
nimero de atletas participantes no
campeonato proposto em relacao ao
nimero de atletas participantes da
edicao realizada no ano imediatamente
anterior da mesma competicao;

Comparativo entre o nimero de atletas
femininas beneficiadas no campeonato
proposto em relacao ao nimero de
atletas femininas participantes da
edicao realizada no ano imediatamente
anterior da mesma competicao

Comparativo entre o nimero de clubes
filiados/vinculados ao CBC participantes
do campeonato proposto em relacao ao
numero clubes filiados/vinculados ao
CBC participantes da edicao realizada no
ano imediatamente anterior da mesma
competicao

Identificacao de criagao de novo
Campeonato interclubes de formacao:
Sim ou Nao

Pesquisa sobre o grau de satisfacao dos
atletas beneficiados pelo campeonato
proposto:Satisfeito;Insatisfeito.

Ne Meta Esporte Categorias Sltuag:ao de
referéncia

Taxa de aumento de atletas atendidos em competi¢oes nacionais de . Etapa ‘

1 o\, Esgrima - Juvenil 120
formacao (%); Unica

5 Taxa dqau?wgnto de atletas atendidos em competicoes nacionais de Esgrima Eta_pa Cadete 120
formacao (%); Unica
Taxa de aumento de atletas femininas atendidas em competicoes : Etapa .

3 oo - e Esgrima - Juvenil 60
nacionais de formacao (%) Unica

Taxa de aumento de atletas atendidos
em competicOes nacionais de formacao
(%);

Taxa de aumento de atletas femininas
atendidas em competicdes nacionais de
formacao (%)

Taxa do aumento da participacao de
clubes filiados/vinculados ao CBC em
competicOes nacionais de formacao

Novo Campeonato criado (1ou 0)

indice de satisfacdo dos atletas quanto
as condicoes das competicoes
proporcionadas pela parceria. (%)

Estimativa de aumento

Ano 01 Ano 02 Ano 03 Ano 04 ]L\iliatlotal
00% 00% 00% 00% 480
00% 00% 00% 0,0% 480
00% 00% 00% 0,0% 240



Taxa de aumento de atletas femininas atendidas em competicoes
nacionais de formacao (%)

Taxa do aumento da participacao de clubes filiados/vinculados ao CBC

em competicoes nacionais de formacao

Novo Campeonato criado (1 ou 0)

indice de satisfacdo dos atletas quanto as condicoes das competicoes

proporcionadas pela parceria. (%)

VIII - Detalhamento do Projeto

Especificacao completa do(s) servico(s) Hospedagem e Transporte Aéreo:

Ne

Ano

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Etapa Categoria

Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Tipo de
Beneficiario

Atleta
Atleta
Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Arbitros
Coordenacao

Técnica

Arbitros

Género

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Ne
Beneficiados

20

20

20

20

16

Funcao

Técnico

Arbitragem

Esgrima

Produto
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem

Hospedagem

Coordenacao Hospedagem

Arbitragem

Transporte
Aéreo

Etapa
Unica

Especificacao
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem

Hospedagem

Transporte
Aéreo

Cadete

Descricao

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Single,
Curitiba/PR

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

60

Qtd

10

10

10

10

0,0%

0,0%

60%

Valor

Unitario

190,92

190,92

190,92

190,92

190,92

190,92

142,24

129,80

0,0%

0,0%

65%

Data Ida

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

29/11/2017

30/11/2017

0,0%

0,.0%

0,0%

0,0%

Pontuacao

70%

Data Volta

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

04/12/2017

75%

240

21

7.636,80

7.636,80

7.636,80

7.636,80

6.109,44

152736

1.706,88

129,80



Ano
01

Ano
10 01

Ano
gl 01

Ano
12 01

Ano
13 01

Ano
14 o1

Ano
15 01

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Juvenil

Arbitros Masculino
Arbitros Masculino
Arbitros Masculino
%ggr:iznagéo Masculino
Atleta Feminino
Atleta Feminino
Atleta Masculino

Transporte

Arbitragem Abreo

Transporte

Arbitragem A6reo

Transporte

Arbitragem Abreo

Transporte

Coordenacao , ,
6 Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Belo
Horizonte/MG
- Curitiba/PR
- Belo
Horizonte/MG

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Rio de
Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -
Rio de
Janeiro/RJ

Rio de
Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -
Rio de
Janeiro/RJ

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

-

10

10

10

781,08

403,01

428,55

428,55

403,01

403,01

403,01

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

781,08

403,01

428,55

1.285,65

4.030,10

4.030,10

4.030,10



16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
01

Ano
02

Ano
02

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica
Etapa
Unica

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Atleta

Comissao
Técnica

Atleta

Atleta

Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Atleta

Atleta

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

10

8 Técnico

10

10

10

10

8 Técnico

20

20

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Hospedagem Hospedagem

Hospedagem Hospedagem

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

10

8

10

10

10

10

10

10

403,01

403,01

129,80

129,80

129,80

129,80

129,80

190,92

190,92

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017

Total no ano 01

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

04/12/2017

4 4.03010

4 3.224,08

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.038,40

RS 68.493,85

28/11/2018 02/12/2018 4 7.636,80

28/11/2018 02/12/2018 4 7.636,80



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano

02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica

Etapa

Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Arbitros

Coordenacao
Técnica

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Arbitros

Coordenacao
Técnica

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

20

20

16

Técnico
Arbitragem

Coordenacao

Arbitragem

Arbitragem

Arbitragem

Arbitragem

Coordenacao

Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem

Hospedagem

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem

Hospedagem

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Quarto Duplo,

Curitiba/PR

Quarto Duplo,

Curitiba/PR

Quarto Duplo,

Curitiba/PR

Quarto Duplo,

Curitiba/PR

Quarto Single,

Curitiba/PR

Sao Paulo /SP

- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Belo

Horizonte/MG

- Curitiba/PR
- Belo

Horizonte/MG

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

Rio de
Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -
Rio de
Janeiro/RJ

Rio de
Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -
Rio de
Janeiro/RJ

10

10

w

190,92

190,92

190,92

190,92

142,24

129,80

781,08

403,01

428,55

428,55

28/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

28/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

02/12/2018

02/12/2018

02/12/2018

02/12/2018

02/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

7.636,80

7.636,80

6.109,44

152736

1.706,88

129,80

781,08

403,01

428,55

1.285,65



Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
02

Ano
40 02

Ano
41 02

Ano
42 02

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Atleta

Atleta

Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Atleta

Atleta

Atleta

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

10

10

10

10

10

10

Técnico

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aeéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Porto

Alegre/RS -
Curitiba/PR- 10
Porto

Alegre/RS

Porto

Alegre/RS -
Curitiba/PR- 10
Porto

Alegre/RS

Porto

Alegre/RS -
Curitiba/PR- 10
Porto

Alegre/RS

Porto

Alegre/RS -
Curitiba/PR- 10
Porto

Alegre/RS

Porto

Alegre/RS -
Curitiba/PR- 8
Porto

Alegre/RS

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

10

10

10

403,01

403,01

403,01

403,01

403,01

129,80

129,80

129,80

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

04/12/2018

4.030,10

4.030,10

4.030,10

4.030,10

3.224,08

1.298,00

1.298,00

1.298,00



Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica
Etapa
Unica

Etapa

Unica

Etapa
Unica

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Atleta

Comissao
Técnica

Atleta
Atleta
Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Arbitros

Coordenacao
Técnica

Arbitros

Arbitros

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

10

8

20

20

20

20

16

Transporte
Aéreo

Transporte

Técnico ,
Aéreo

Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Técnico Hospedagem

Arbitragem Hospedagem

Coordenacao Hospedagem

Transporte

Arbitragem Abreo

Transporte

Arbitragem Abreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem
Hospedagem

Hospedagem

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

10

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Duplo,
Curitiba/PR

Quarto Single,
Curitiba/PR

Séo Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Belo
Horizonte/MG

- Curitiba/PR 1
- Belo
Horizonte/MG

10

10

10

10

129,80

129,80

190,92

190,92

190,92

190,92

190,92

190,92

142,24

129,80

781,08

30/11/2018 04/12/2018 4

30/11/2018 04/12/2018 4

Total no ano 02

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

30/11/2019

30/11/2019

07/12/2019

07/12/2019

07/12/2019

07/12/2019

07/12/2019

07/12/2019

07/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

1.298,00

1.038,40

RS 68.493,85

4 7636,80
4 7636,80
4 7636,80
4 7636,80
4 610944
4 152736

4 1706,88

4 129,80

4 78108



Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Arbitros Masculino
Arbitros Masculino
ggsgignagéo Masculino
Atleta Feminino
Atleta Feminino
Atleta Masculino
Atleta Masculino

1

3

10

10

Arbitragem

Arbitragem

Coordenacao

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aeéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Porto
Alegre/RS -

Curitiba/PR -

Porto
Alegre/RS

Rio de

Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -

Rio de
Janeiro/RJ

Rio de

Janeiro/RJ -
Curitiba/PR -

Rio de
Janeiro/RJ

Porto
Alegre/RS -

Curitiba/PR -

Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -

Curitiba/PR -

Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -

Curitiba/PR -

Porto
Alegre/RS

Porto
Alegre/RS -

Curitiba/PR -

Porto
Alegre/RS

10

10

10

10

403,01

428,55

428,55

403,01

403,01

403,01

403,01

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

403,01

428,55

1.285,65

4.030,10

4.030,10

4.030,10

4.030,10



Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

Ano
03

IX - Prazo de Execugao (Cronograma)

Ne Fases de Execucao

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Etapa
Unica

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Comissao
Técnica

Atleta

Atleta

Atleta

Atleta

Comissao
Técnica

Etapa

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Inicio

8 Técnico

10

10

10

10

8 Técnico
Término

Transporte
Aéreo

Transporte
Aeéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aeéreo

Transporte
Aéreo

Ano 2
Inicio

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Transporte
Aéreo

Término

Porto
Alegre/RS -
Curitiba/PR -
Porto
Alegre/RS

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

S&o Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Sao Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Séo Paulo /SP
- Curitiba/PR
- Sao Paulo
/SP

Ano 3

Inicio

8

10

10

10

10

403,01

129,80

129,80

129,80

129,80

129,80

Término

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

Total no ano 03

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

04/12/2019

Ano 4
Inicio

4 3.224,08

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.298,00

4 1.038,40

RS 68.493,85

Término



Recebimento de
Inscricao dos Clubes

1 para o Campeonato EUtnai?j ° Més ° Més 132 Més 132 Més 252 Més 25° Més 372 Més 372 Més
Brasileiro Interclubes
de Esgrima.
Periodo de

organizacao geral
para a Comissao

o Organizadoraede  Etapa ° Més ° Més 140 Més 149 Més 262 Més 260 Més 382 Més 380 Més
Arbitragem do Unica
Campeonato
Brasileiro Interclubes
de Esgrima.
Realizacao e
execucao do Etapa
3 Campeonato Uniga ° Més ° Més 152 Més 152 Més 27° Més 27° Més 39¢ Més 39¢ Més
Brasileiro Interclubes
de Esgrima.
Ano Etapa Hospedagem Transporte Aéreo Coordenacao Técnica Valor Total
Ano 01 Etapa Unica 39.890,88 28.602,97 0,00 68.493,85
Ano 02 Etapa Unica 39.890,88 28.602,97 0,00 68.493,85
Ano 03 Ftapa Unica 39.890,88 28.602,97 0,00 68.493,85
Total 119.672,64 85.808,91 0,00 205.481,55
Autenticacao
~ Claudio Augusto Carnieri ~ VimarAnidoSchulz
,,,,,, /o __ Responsavel Técnico Presidente



